Заведующему ГБОУ

 детский сад № 2690
Беляковой О.Г.

от_________________________

___________________________

проживающему (ей) по адресу:

__________________________

__________________________

__________________________

контактный телефон:________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________

_______________________________г.р.  в ___________________________________группу

с ________________________________20____г.

Подпись                                                                                                       дата